
Администрация М ариинского муниципального округа 
Управление образования администрации Мариинского муниципального округа 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Сусловская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Сусловская СОШ»)

П Р И К А З
02.09.2024

О деятельности школьного 
спортивного клуба «Пять колец»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 
детеко-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Пять колец» М ает Ю рия 
Эмануиловича, учителя физической культуры.

2. Возложить ответственность за организацию спортивно-оздоровительной работы 
ереди учащихся 1-4 классов на М орозову Ю лию Салихжановну, учителя физичеекой 
культуры.

3. Утвердить Положение школьного спортивного клуба «Пять колец» и календарь 
спортивных мероприятий.

4. Контроль и ^  
директора тт

общ еод.

щ я приказа возложить на Овценову Дарью Ю рьевну, заместителя 
работе.

Директор
\ о \

1.Ф. Чуричева

Р о д и с ь
0вц§1тоВ 5^1О .
Мает Ю.Э
М орозова Ю.С.


